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Protokół nr 2/2024
Komisji Edukacji, Kultury i Sportu

z posiedzenia w dniu 27 czerwca 2024 roku

Posiedzenie  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  rozpoczęło  się  o  godz.  08:35 w siedzibie
Starostwa Powiatowego w Kaliszu, Plac Św. Józefa 5, sala 103.

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Alicja Skrzybalska powitała Członków
Komisji oraz zaproszonych gości – obecni w/g załączonych list obecności (listy obecności
stanowią załączniki nr 1 i nr 2
do niniejszego protokołu).

Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  stwierdziła,  iż  na  stan  7  Członków
Komisji, obecnych jest 4 Radnych – Komisja jest zdolna do formułowania opinii i wniosków,
a tym samym do podejmowania decyzji.

Ad.  2. Przyjęcie  porządku  posiedzenia  (porządek  stanowi  załącznik  nr  3  do  niniejszego
protokołu).

Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Alicja  Skrzybalska  przypomniał,
iż porządek posiedzenia został przekazany Radnym za pomocą systemu eSesja.

Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Alicja  Skrzybalska poinformowała
o konieczności wycofania z porządku posiedzenia pkt 5 "Wypracowanie opinii do projektu
uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  w sprawie  przyjęcia  „Programu opieki  nad  zabytkami
Powiatu  Kaliskiego  na  lata  2024-2027”".  Następnie oddała  głos  Kierownikowi  Biura
Oświaty, Zdrowia, Sportu i Kultury Pani Jolancie Golickiej.

Pani  Jolanta  Golicka  Kierownik  Biura  Oświaty,  Zdrowia,  Sportu  i  Kultury  przekazała,
że niniejszy projekt musi zostać wycofany z porządku posiedzenia Komisji jak również obrad
Sesji,  z  powodu  braku  opinii wojewódzkiego  konserwatora  zabytków,  do  omawianego
programu opieki nad zabytkami.

Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Alicja  Skrzybalska  zapytała  o uwagi
do zaproponowanej zmiany.

W związku  z  brakiem uwag,  Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Alicja
Skrzybalska  przystąpiła  do  głosowania  nad  przyjęciem  przedstawionego  porządku
posiedzenia wraz ze zmianą.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu przyjęła jednogłośnie nw. porządek posiedzenia:

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
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2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
4. Wypracowanie  opinii  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie

powołania Członków Rady Muzeum przy Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku
na kadencję w latach 2024-2028.

5. Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 rok.
6. Sprawy bieżące.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 3.  Przewodnicząca Komisji  Edukacji,  Kultury i Sportu Alicja Skrzybalska przystąpiła
do realizacji kolejnego punktu porządku posiedzenia – Przyjęcie protokołu z poprzedniego
posiedzenia Komisji.

Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Alicja  Skrzybalska poinformowała,
że protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji był dostępny w systemie eSesja, po czym
zapytała o uwagi.

Członkowie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu nie zgłosili uwag do protokołu.

W związku  z  brakiem uwag,  Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Alicja
Skrzybalska przystąpiła do głosowania nad przyjęciem przedmiotowego protokołu.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu  jednogłośnie przyjęła  protokół nr 1/2024 z posiedzenia
Komisji w dniu 11 czerwca 2024 roku.

Ad. 4. Przewodnicząca Komisji  Edukacji,  Kultury i Sportu Alicja Skrzybalska przystąpiła
do realizacji  kolejnego  punktu  porządku  posiedzenia  –  Wypracowanie  opinii  do  projektu
uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie  powołania  Członków  Rady  Muzeum  przy
Muzeum Historii  Przemysłu  w Opatówku na kadencję  w latach  2024-2028 (przedmiotowy
projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu).

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Alicja Skrzybalska przekazała, iż Zarząd
Powiatu przedstawił propozycje kandydatur na Członków Rady Muzeum na nową kadencję,
która trwa 4 lata. Następnie Przewodnicząca Komisji poprosiła  Kierownika Biura Oświaty,
Zdrowia, Sportu i Kultury Panią Jolantę Golicką o przedstawienie tematu.

Pani Jolanta Golicka Kierownik Biura Oświaty, Zdrowia, Sportu i Kultury poinformowała,
iż Rada Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku jest powoływana na okres 4 lat. Zgodnie
z przepisami m.in. Dyrektor Muzeum, Zarząd Powiatu oraz instytucje wspierające działalność
Muzeum wskazują kandydatów do niniejszej Rady. Następnie Pani Jolanta Golicka omówiła
zakres działania Rady Muzeum, m.in. sprawowanie nadzoru nad spełnianiem przez Muzeum
jego obowiązków statutowych,  ocenianie działalności Muzeum na podstawie przedłożonego
przez  dyrektora  Muzeum  sprawozdania  rocznego  z  działalności  oraz  opiniowanie
przedłożonego przez dyrektora rocznego planu działalności.

Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Alicja  Skrzybalska  wyraziła  swoje
uznanie dla Rady Muzeum.
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Radny Artur Szymczak poprosił o przedstawienie zaproponowanych kandydatur na Członków
Rady Muzeum.

Pani  Jolanta  Golicka  w  oparciu  o  załączone  materiały  przedstawiła  poszczególne
kandydatury.
 
W związku z brakiem dalszej dyskusji oraz uwag, Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury
i Sportu Alicja Skrzybalska poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt  uchwały
Rady  Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie  powołania  Członków  Rady  Muzeum przy  Muzeum
Historii Przemysłu w Opatówku na kadencję w latach 2024-2028 (opinia stanowi załącznik
nr 5 do niniejszego protokołu).

Ad. 5. Przewodnicząca Komisji  Edukacji,  Kultury i Sportu Alicja Skrzybalska przystąpiła
do realizacji  kolejnego punktu porządku posiedzenia  –  Opracowanie planu pracy Komisji
na 2024 rok.

Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Alicja  Skrzybalska  zaproponowała,
biorąc pod uwagę zbliżający się okres urlopowy, aby plan pracy Komisji obejmował tematy
możliwe do zrealizowania do końca roku.

W toku dyskusji Członków Komisji sformułowane zostały następujące tematy planu pracy
Komisji Edukacji, Kultury i Sportu na 2024 rok:

1) zapoznanie się z informacją dotyczącą przyznawania dorocznych nagród w dziedzinie
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za rok 2024,

2) funkcjonowanie Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Opatówku,
3) koncepcja zarządzania i rozwoju placówki Domu Dziecka w Liskowie,
4) inne sprawy wynikające z bieżących potrzeb.

Komisja  Edukacji,  Kultury i  Sportu  jednogłośnie wypracowała i  przyjęła  projekt uchwały
Rady Powiatu Kaliskiego  w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Edukacji,  Kultury
i Sportu na 2024 rok (przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do niniejszego
protokołu).

Pani  Jolanta  Golicka  Kierownik  Biura  Oświaty,  Zdrowia,  Sportu  i  Kultury  zaprosiła
Członków Komisji Edukacji, Kultury i Sportu do odwiedzenia Muzeum Historii Przemysłu
w Opatówku. 

W związku z brakiem innych uwag, Przewodniczący Komisji przeszedł do następnego punktu
posiedzenia.

Ad.  6. Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Alicja  Skrzybalska przystąpił
do realizacji kolejnego punktu porządku posiedzenia – Sprawy bieżące.

Członkowie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu nie zgłosili spraw bieżących.
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Ad. 7. Zamknięcie posiedzenia.

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  posiedzenia,  Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,
Kultury  i  Sportu  Alicja  Skrzybalska podziękowała  wszystkim  za  udział  w  posiedzeniu
i zamknęła posiedzenie Komisji.

Posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu zakończyło się o godz. 08:50.

Protokół sporządziła:

Ewelina Winowicz
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